

اخبار

باد و باران؛ تنها سد موجود در برابر آلودگی هوای تهران

سرویس شهری– ناپایداری های جوی که به شکل باد و باران از ابتدای فصل زمستان در تهران آغاز شده تاکنون اجازه نداده آلودگی هوای تولیدی وسایل نقلیه پایتخت، باعث تشدید آلودگی هوا شود.

به گزارش امتیاز؛ «ایلا نظری» سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: اطلاعات بدست آمده از سامانه پیش بینی آلودگی هوای تهران نشان می‌دهد شاخص هوا در روز دوشنبه ۴ دی، در محدوده شرایط سالم و ناسالم برای گروه های حساس است. نظری افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون هوا ۱۳روز پاک، ۲۰۱ روز سالم، ۶۲ روز ناسالم برای گروه‌های حساس و ۴روز ناسالم برای همه بوده است. همچنین «حسین شهبازی» مدیر واحد پیش بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران گفت: نتایج حاصل از پیش بینی پارامترهای هواشناسی برای شهر تهران حاکی از افزایش تدریجی میزان ناپایداری جوی از بعدازظهر روز دوشنبه بوده و برای برخی ساعات وزش باد شدید با بزرگی بین ۸ تا ۱۰ متربرثانیه از سمت نواحی شمال غربی پیش بینی می شود. در روز سه شنبه نیز همراه با برقراری شرایط جوی نسبتا ناپایدار، وزش باد نسبتا شدید با بزرگی بین ۵ تا ۸ متربرثانیه و بارش پراکنده باران طی برخی ساعات به ویژه در شبانگاه دور از انتظار نیست. همچنین طی دو روز آینده دما روند کاهشی خواهد داشت. براساس نتایج پیش بینی کیفیت هوا، طی روز دوشنبه شرایط کیفی هوای اکثر مناطق پایتخت در محدوده بین شرایط سالم و ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد.

آغاز ششمین دوره جشنواره آموزشی، ترویجی مشکلات در منطقه ۱۰

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ از آغاز به کار ششمین دوره جشنواره آموزشی ترویجی مشکلات در محور «اجتماعی و فرهنگی، خدمات شهری و محیط زیست، حمل و نقل و ترافیک و معماری و شهرسازی یا شعار «تهران، شهر امید، مشارکت و شکوفایی» در سطح محلات منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر اجرای این جشنواره را فرصت مغتنمی برای آگاه سازی و جلب مشارکت های شهروندی در خصوص تفکر به مسائل و مشکلات و ترسیم ایده ها، نگرانی ها و آرزوی ها برای مدرسه، محله و شهر در قالب خلق آثار با نگاه هدایتگر، نقادانه و تایید کننده برشمرد و افزود: ششمین دوره جشنواره مشکلات در محلی آغاز می شود که طی دو سال گذشته مشکلات ۱۰ قادر به کسب رتبه کیفی عالی به همراه ۲ منطقه دیگر در تهران شده است و با توجه به موفقیت های حاصله اسمال نیز جشنواره مشکلات با حضور چهار معاونت (اجتماعی و فرهنگی، خدمات شهری و محیط زیست، حمل و نقل و ترافیک و معماری و شهرسازی، با محوریت تهران، شهر امید، مشارکت و شکوفایی در منطقه ۱۰ آغاز شده است. قاسمی یادآور شد: این جشنواره با همکاری آموزش و پرورش و سرای محلات، برای گروه های سنی مختلف در رشته های نقاشی، گزارش نویسی، عکاسی، کاریکاتور– شعر–داستانک–گزارش تصویری– فیلم کوتاه و انیمیشن سرود و تئاتر در نظر گرفته شده است و علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سرای محلات، نواحی و یا دبیرخانه برگزاری جشنواره واقع در مجموعه فرهنگی و هنری شهید حبیب غنی پور مراجعه کنند.

شعبه ۲ بیمارستان روزبه به منطقه ۱۵ آمد

ارائه خدمات تخصصی روانشناسی به شهروندان منطقه ۱۵

سرویس شهری– خدمات تخصصی درمانی و پزشکی بیمارستان روزبه برای نخستین بار بصورت کلینیک مشاوره و درمانی در مرکز آسیب های اجتماعی شهرداری منطقه ۱۵ مستقر شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه درباره این خبر گفت: تهاقم نامه ای برای ارائه خدمات تخصصی، مشاوره و روانشناسی به مراجعین پهنه جنوبشرق تهران شرایط شهرداری منطقه ۱۵ و بیمارستان روانپزشکی روزبه وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تهران امضاء شد که برای نخستین بار خدمات پزشکی این بیمارستان به منظور ارائه خدمات بیشتر به شهروندان به خارج از بیمارستان بیابودی با قدردانی مدیران بیمارستان که به سلامت و روان شهروندان توجه دارند، افزود: با هدف استانداردسازی خدمات، ارتقای سطح خدمات کیفی و کمی مداخلات روانشناسی و روان پزشکی، ارائه پوشش های بیمه و حمایت های اجتماعی به مراجعین استفاده خدمات، استفاده از نظارت‌های ویژه تخصصی در ارائه خدمات و همچنین ارائه خدمات اجتماعی و حمایتی به افراد نیازمند (خدمات رایگان) بستری فراهم کردیم تا شهروندان جنوبشرق نیز بتوانند از آن بهره مند شوند. به گفته وی، در این کار مشترک، شهرداری تامین کننده سخت افزار کارو فضای کالبدی،انجام تبلیغات محیطی برای جذب مخاطبین بوده و در واقع شهرداری کار تسهیل گری و حمایت انجام داده و کلینیک مشاوره که حدود ۸-۱۰ سال در این زمینه به ارائه خدمات مشاوره ای مشغول بود را برون سپاری کرده و در اختیار بیمارستان روزبه قرار گرفت تا خدمات کیفی تر و تخصصی تر از سوی مدیریت بیمارستان ارائه شود. محمدی افزود: منطقه ۱۵ با ۷۵۰ هزار نفر جمعیت و با ۳۵ کیلومتر مساحتی که دارد متأسفانه وضعیت مناسبی را به لحاظ خدمات روانشناسی و روان درمانی نسبت به شهر تهران ندارد. شایان ذکر است این کلینیک همه روزه از ساعت ۸ الی ۴۰ به آدرس خیابان خاوران رتسیده به میدان خراسان خیابان اعظم نظامی، ساختمان مرکز خدمات اجتماعی منطقه ۱۵ پاسخگوی شهروندان است.

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱ از

آماده باش کامل ستاد مدیریت بحران ورودی غربی پایتخت در پی وقوع زلزله۵٫۲ ریشتری ملارد چهارشنبه شب در غرب استان تهران، در قالب اسکان های موقت و اضطراری شهروندان در سطح بوستان ها، سوله های بحران و مجموعه های ورزشی سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با بیان اینکه زمین لرزه در ایران با توجه به فرارگیری بر روی کمر بند لرزه خیز و آتش فشانی آلپ-هیمالیا، بسیار به وقوع می پیوندد، گفت: وقوع زلزله۵٫۲ ریشتری چهارشنبه شب ملارد در غرب استان تهران که در شهرها و استان های همجوار نیز به وضوح احساس شد، تلنگری برای شهروندان و بیش از آن هشداری جدی برای مسئولین شهری و استانی در امر خطیر مدیریت بحران و رسیدگی به مصدومین و کشته شدگان احتمالی بود.

وی با اشاره به این مطلب که بلافاصله پس از وقوع ناهنگام این زلزله۵٫۲ ریشتری

سرویس شهری– قائم مقام شهردار منطقه ۴ تهران با بیان اینکه پایگاه های مدیریت بحران شهرداری منطقه ۴ در آماده باش هستند گفت: تمهیدات لازم برای کاهش خطرهای احتمالی اماکن تجاری و مسکونی پرتردد در مواقع بحرانی پیش بینی شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، محمد خبازها در جلسه اضطراری شناسایی نقاط خطر ساز و مراکز تجاری آسیب پذیر در زمان های وقوع بحران و حوادث غیر مترقبه گفت: با توجه به برگزاری جلسات تخصصی با مسئولان ستاد مدیریت بحران، رسیدگی به وضعیت ایمنی مجتمع های تجاری و مسکونی پر تردد و ارایه آموزش های لازم به مالکان این ساختمان ها در دستور کار قرار گرفت.

وی در ادامه از راه اندازی گروه های مدیریت بحران اماکن تجاری و مسکونی خبر داد و گفت: به منظور آشنایی بیشتر شهروندان منطقه با نحوه امداد رسانی و کاهش خطرهای احتمالی در مواقع بروز حوادث به ویژه زلزله، ضمن راه اندازی گروه های مدیریت بحران، گروه های دوام محلات تقویت می شوند.

خبازها افزود: با توجه به تشکیل گروه های مدیریت بحران

سرویس شهری– جلسه ناظرین ۱۸۸۸ در

نقشه ۹ برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۹، سید علی مفاخریان شهردار منطقه در این جلسه با ابراز خرسندی از مشارکت شهروندان فرهیخته منطقه و احساس تکلیف و مسئولیت آنها در اداره امور شهر گفت: مشارکت

شهروندان و انعکاس مشکلات، مسائل، انتقادات، پیشنهادها و تقدیر و تشکر آنها از مجموعه مدیریت شهری، به نوعی مصداق امر به معروف و نهی از منکر در جامعه است، باید با تلاش برای توسعه و گسترش این مصادیق در جهت افزایش مشارکت و انگیزه شهروندان منطقه بکوشیم.

وی افزود: ناظرین همواره بیشترین مشارکت

شهردار منطقه ۲۱ خبر داد؛

آماده باش کامل ستاد مدیریت بحران در پی وقوع زلزله ۵٫۲ ریشتری



که کانون آن در مرز استان های تهران و البرز بوده، ستاد مدیریت بحران این منطقه با حضور سازمان های تخصصی عضو این ستاد تشکیل شد، افزود: به منظور اسکان اضطراری شهروندان منطقه ۲۱، درب سوله های ورزشی شهرک دریا و

ایمنی تجاری و مسکونی شمال شرق تهران افزایش می یابد؛

برخورد جدی با مراکز تجاری فاقد ایمنی در منطقه ۴



در مجتمع های تجاری گلستان، دنیای نور و پارسیان ، برگزاری سمینارهای تخصصی مدیریت بحران، کلاس های آموزشی اطفاء حریق و کلاس های آموزشی کمک های اولیه برای ساکنان این مراکز تشکیل شده است.

قائم مقام شهردار منطقه ۴ با بیان اینکه اقدامات لازم نیز جهت

پیشگیری وضعیت نا ایمن ساختمان ها و اماکن عمومی صورت گرفته است افزود: با همکاری ستاد مدیریت بحران منطقه و سازمان آتش نشانی،

از کلیه ساختمان ها و اماکن تجاری بالای ۲۵ نفر ساکن یا تردد بازدید و تمهیدات لازم جهت شناسایی خطرات احتمالی صورت گرفته است.

وی با اشاره به ماده ۳۳ مجوز تقویت و عملیاتی نمودن مدیریت بحران شهر تهران گفت: اماکنی که دست کم ۲۵ نفر ساکن یا کارمند داشته باشند و یا در ساعاتی از روز بیش از ۲۵ نفر مراجعه کننده داشته باشند، شش طبقه باشند و در صورتی که آسیب به سازه یا عملکرد آن محل برای ساکنان مناطق مجاور ایجاد خطر کند به صورت ویژه به وضعیت آنان رسیدگی خواهد شد.

خبازها ضمن دعوت از مدیران مراکز تجاری و مسکونی با شرایط خاص خاطر نشان کرد: به منظور افزایش ایمنی شهروندان

شهردار منطقه ۹ در جلسه ناظرین ۱۸۸۸ منطقه مطرح کرد:

مشارکت شهروندان در اداره امور شهر مصداق امر به معروف و نهی از منکر است

در رفع مشکلات داشته اند،گاهی با وجود همه تلاش ها ممکن است مسائلی از دید مسئولین و همکاران ما ناخواسته مورد غفلت قرار بگیرد و نگاه مسئولانه شهروندان بتواند به مجموعه مدیریت شهری منطقه در جهت رفع آن کمک کند. شهردار منطقه ۹ با اشاره به شعار « امید مشارکت شکوفایی» افزود: دکتر نجفی شهردار

شهروندان و انعکاس مشکلات، مسائل، انتقادات، پیشنهادها و تقدیر و تشکر آنها از مجموعه مدیریت شهری، به نوعی مصداق امر به معروف و نهی از منکر در جامعه است، باید با تلاش برای توسعه و گسترش این مصادیق در جهت افزایش مشارکت و انگیزه شهروندان منطقه بکوشیم.

وی افزود: ناظرین همواره بیشترین مشارکت

شهردار منطقه ۷ تهران خبر داد:

انسداد موقت بازوی شرقی میدان سبلان

تداخلات حرکات عبوری خودروها اجرایی شد، عنوان کرد: با انسداد بازوی شرقی میدان سبلان در ساعات صبحگاهی، خودروها وارد خیابان جانبازان شده و با استفاده از دوربرگردان این خیابان می توانند تعیین مسیر کنند.

شهردار منطقه ۷ یادآور شد: برآورد های اولیه از بهبود شرایط ترافیک در ساعات اجرای طرح حکایت داشته و در نظر است طرح آزمایشی فوق یک ماه دیگر تمدید شود.

در ادامه وی با اشاره به آماده سازی سیستم های گرمایشی

اتوبوس های منطقه برای زمستان، تصریح کرد: در حال حاضر ۷۰

اسکان اضطراری این منطقه که در «بوستان طبیعت» که در شرق به غرب محور بزرگراهی فتح بعد از سه راهی اندیشه واقع شده است، کاملا تجهیز و به حالت آماده باش درآمده است. شهردار منطقه۲۱ همچنین با تاکید بر اینکه ترافیک سنگینی در پی وقوع این حادثه در محورهای مواصلاتی، بزرگراهی، شاهراه های مهم ارتباطی و مسیر های منتهی به پایگاه های مدیریت بحران، اماکن ورزشی سروشیده و بوستان های ورودی غربی پایتخت ایجاد شده بود، یادآورشد: با تعامل نزدیک پلیس راهور و حوزه معاونت حمل ونقل ترافیک شهرداری منطقه۲۱، این معضل برطرف و وسائط نقلیه به صورت روان در این معابر تردد داشتند.

رحمانی در خاتمه تصریح کرد: عوامل

حفاظت و یگان اجرائیات منطقه ۲۱، به صورت شبانه روزی در محل پایگاه های سه گانه مدیریت بحران این منطقه حاضر شدند تا موجبات برقراری و حفظ امنیت هرچه بیشتر شهروندان، در پی وقوع زمین لرزه مذکور را فراهم نمایند.

اخبار

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران:

فضاهای فرهنگی «شهرهای سیال و آرام بخش» را برای شهروندان رقم می زند



سرویس شهری– مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه فضاهای فرهنگی روح وروان انسان را تحت تأثیر قرار می دهد، گفت: این فضاها با گذشت زمان رفتار های افراد را شکل داده و شهرهای سیال و آرام بخشی را برای شهروندان رقم خواهد زد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران،علیرضا جعفری با تاکید بر اینکه توسعه فضاهای فرهنگی با رویکرد بازگذشت هویت تاریخی، فرهنگی و هنری به تهران از جمله برنامه های شهرداری تهران است، اظهار کرد: تبدیل خانه شخصیت‌های تاثیرگذار فرهنگی، هنری، اجتماعی و سیاسی به خانه موزه، توسعه سینماها و مراکز تئاتر، مغز هوا و به بسیاری دیگر از اماکن فرهنگی حاصل تلاش شهرداری تهران و شرکت توسعه فضاهای فرهنگی در سال های اخیر است. وی ادامه داد: ساخت و ساز و توسعه زیرساخت های فرهنگی منجر به شکل گیری شهرهای سیال، پویا، با نشاط، سرزنده و دارای عملکرد تعاملات اجتماعی می شود. مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی با اشاره به اینکه توسعه زیرساخت های فرهنگی و اجتماعی با استفاده از استانداردهای روز دنیا به عنوان یکی از مولفه های توسعه یافتگی کلانشهرها صورت گرفته است، افزود: فضاهای فرهنگی دارای سه کارکرد محله ای، منطقه ای و فرا منطقه ای است. وی با بیان اینکه شهر تهران در این خصوص الگوی سایر کلانشهرها به شمار می آید، تصریح کرد:تهران به عنوان پایتخت ایران فضاهایی باکاربری های فرهنگی مواجه است که نقطه عطفی در جذب توریست و گردشگر محسوب می شود. به گفته جعفری در میان ارکان فرهنگی مختلف همچون خانواده، آموزش و پرورش و غیره که ذهن و فرهنگ انسان ها را تحت تاثیر قرار می دهند، فضاهای فرهنگی شهری نیز بسیار تاثیر گذار هستندوی با اشاره به اینکه در حوزه تامین سرانه فضاهای فرهنگی محیط شهری از سوی مدیریت شهری اقدامات قابل قبولی صورت گرفته است، گفت: رفع نیازمندی محلات مناطق ۲۲ گانه تهران در سرانه فضاهای فرهنگی و توزیع عادلانه امکانات رفاهی در شهر منجر به ایجاد تحولی چشم گیر در جنوب پایتخت شده است.

به گفته مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهر داری تهران،نگاه ویژه مدیریت شهری به مناطق مختلف پایتخت به ویژه جنوب شهر موجب شد تا امروز وضعیت مناطق جنوبی به لحاظ برخی امکانات و فضاهای فرهنگی رشد خوبی داشته باشدوی با اشاره به اینکه فضاهای فرهنگی متناسب با دوره های زمانی مختلف نیازمند بازنگری هستند،ادامه داد: توسعه زیرساخت های فرهنگی کشور باید در کنار جذابیت از رویکردهای هویت بخشی به شهر و به عبارتی بازگشت به هویت سنتی با استفاده از تکنولوژی های علمی روز دنیا برخوردار باشد. به گفته جعفری نمادها و نشانه های شهری از جمله بناهای مهم در طراحی معماری و طراحی شهری محسوب می شوند،چرا که بیانگر هویت، فرهنگ و تاریخ شهر است. وی ادامه داد: برج میلاد، برج آزادی، تئاتر شهر و بسیاری از سالن های نمایش شهر تهران، محیط های هوشمند فرهنگی بر اساس معماری ایرانی اسلامی و با نگاه زیباشناسانه ساخته شده است تا فضاهای فرهنگی محیط های آرامش بخشی برای شهروندان محسوب شوند. مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه باید به مقوله زیبایی در ساخت و سازهای فضاهای فرهنگی توجه شود، گفت: فضای شهری تنها یک مفهوم کالبدی نیست، بلکه در کنش تعاملات شهروندی و فعالیت های شهروندان بسیار اثر گذار است.

به منظور اسکان اضطراری شهروندان در مواقع بحرانی:

زمین های بایر شمال تهران همسطح سازی می شود

سرویس شهری– عملیات همسطح سازی زمین های بایر شمال تهران برای اسکان اضطراری شهروندان در مواجهه با حوادث غیرمترقبه اجرا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، عیادت امیرزاده معاون امور شهری و محیط زیست در این خصوص گفت: زلزله اخیر تهران ما را متوجه کمبودهایی کرد که باید با درایت درجهت رفع آن اقدام شود. وی افزود: در هر منطقه شهر تهران بیش از ۵۰ زمین بایر با مترآزهای متفاوتی از دو هزار متر تا ده هزار متر مربع وجود دارد که ظرفیت مناسبی برای اسکان اضطراری شهروندان هنگام بحران دارند. معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ خاطر نشان کرد: هموارسازی مسیر جهت دسترسی شهروندان به زمین های بایر صورت داده اسان آنها در مواقع اضطراری در دستور کار قرار دارد.

امیرزاده ابراز کرد: پیش بینی سرویس های بهداشتی سیار، تانکرهای آب و تهیه اقلام مورد نیاز شهروندان نیز انجام شد.